
Dz.U./S S136
18/07/2023
433934-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:433934-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Golub-Dobrzyń: Usługi udzielania kredytu
2023/S 136-433934

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina MIasto Golub-Dobrzyń
Krajowy numer identyfikacyjny: 5030054345
Adres pocztowy: Plac 1000-lecia 25
Miejscowość: Golub-Dobrzyń
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Dowgiałło
E-mail: jdowgiallo@golub-dobrzyn.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/golub-dobrzyn
Adres profilu nabywcy: https://www.golub-dobrzyn.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu na częściowe sfinansowanie deficytu budżetu oraz częściową spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w 2023r. i 2024r.
Numer referencyjny: WF.271.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 24.751.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery miliony siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych) na częściowe sfinansowanie deficytu 

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:jdowgiallo@golub-dobrzyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/golub-dobrzyn
https://www.golub-dobrzyn.pl/


Dz.U./S S136
18/07/2023
433934-2023-PL

2 / 4

budżetu oraz częściową spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w 2023 i 2024 roku.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Golub-Dobrzyń

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 24.751.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery miliony siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych) na częściowe sfinansowanie deficytu 
budżetu oraz częściową spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w 2023 i 2024 roku, w szczególności zgodnie z następującymi wymogami:
1) Spłata kredytu rozpocznie się począwszy od 2028 r. (w sposób zgodny z terminami jak w harmonogramie 
spłaty kredytu, stanowiącym załącznik do formularza oferty).
2) Kredyt zostanie uruchomiony zgodnie z następującymi zasadami:
a) W 2023 roku planuje się uruchomienie kredytu łącznie w wysokości 17.751.000,00 zł (jednorazowo lub w 
częściach).
b) W 2024 roku planuje się uruchomienie kredytu łącznie w wysokości 7.000.000,00 zł (jednorazowo lub w 
częściach).
c) Udostępnienie Zamawiającemu środków z kredytu nastąpi na wniosek Zamawiającego, w terminie nie 
późniejszym niż 5 dni roboczych od dnia złożenia takiego wniosku do Wykonawcy, jednak nie później niż 
31.12.2024 r., z zastrzeżeniem lit. a i b.
d) Za zgodą obu stron dopuszcza się inny termin udostępnienia Zamawiającemu środków z kredytu, o którym 
mowa w pkt. 1.
e) Zamawiający zastrzega możliwość udostępnienia Zamawiającemu środków z kredytu w każdym roku w 
jednej lub kilku transzach.
3) Spłata kredytu nastąpi do 2040 r. - raty kapitałowe płatne będą na koniec miesiąca w terminach jak w 
harmonogramie spłaty kredytu, stanowiącym załącznik do formularza oferty.
4) Raty odsetkowe naliczane będą od aktualnego zadłużenia i płatne będą na koniec każdego miesiąca w 
terminach jak w harmonogramie spłaty kredytu, stanowiącym załącznik do formularza oferty - począwszy od 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym uruchomiono kredyt (spłata odsetek następować będzie na 

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S136
18/07/2023
433934-2023-PL

3 / 4

podstawie zawiadomienia / informacji banku przekazanej Zamawiającemu na co najmniej 7 dni przed terminem 
płatności raty odsetkowej).
5) Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienionymi w SWZ.
6) Gmina nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt.5 k.p.c.
2. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych w deklaracji wekslowej.
3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość:
1) wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat bez konieczności 
uzyskiwania zgody banku;
2) rezygnacji z całości lub części przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat bez 
konieczności uzyskiwania zgody banku,
3) dokonania przesunięcia terminu spłaty poszczególnych rat kredytowych w całym okresie objętym umową, 
po uprzednim zawiadomieniu banku o takim zamiarze, bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów 
wynikających ze zmiany harmonogramu spłaty kredytu,
4) wydłużenia okresu spłaty kredytu po uprzednim złożeniu stosownego wniosku do banku, pod warunkiem 
posiadania zdolności do spłaty kredytu w okresie wydłużonego kredytowania.
4. Oprocentowanie kredytu będzie zmienne a jego wysokość obliczana będzie jako suma marży banku i 
wskaźnika WIBOR 1M (w przypadku gdy wskaźnik WIBOR 1M będzie wartością ujemną, do wyliczenia 
oprocentowania przyjmuje się wskaźnik WIBOR 1M równy 0,00; w przypadku likwidacji wskaźnik WIBOR 
1M zastosowanie ma wskaźnik będący jego następcą, oddający w najwyższym stopniu charakter i zasady 
funkcjonowania jakie obowiązują aktualnie wskaźnik WIBOR 1M). Marża banku pozostanie niezmienna w całym 
okresie realizacji zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 111-349824

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349824-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S136
18/07/2023
433934-2023-PL

4 / 4

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy znajduje się w SWZ.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/07/2023

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


